
Ieskats loģistikas darbinieka profesijas apguvē. Absolventa A.Butkus pieredzes 

stāsts. 

Lai sniegtu ieskatu loģistikas darbinieka mācību procesā un prakses norisē 2024.gada 27.septembrī pie 

LD-1 grupas ciemojās mūsu koledžas bijušais absolvents Aleksis Butkus. Aleksis šobrīd studē LU 

bakalaura programmā „Biznesa vadība” kā arī paralēli studijām strādā par klientu apkalpošanas 

speciālistu vienā no lielākajiem sporta un aktīvās atpūtas preču mazumtirgotājiem Decathlon.   

Vizītes ietvaros A.Butkus dalījās savā pieredzē par pavadīto laiku RTK, iegūto prakses un darba pieredzi 

tādos uzņēmumos kā Rimi Latvia, Do It, M79, Sportland un Decathlon. Dalījās pieredzē par dalību 

profesionālās meistarības konkursā SkillsLatvia, kā arī sniedza vērtīgus padomus par mācību procesu, 

prakses vietas meklēšanu un tālākās izglītības iespējām.  

Paldies A.Butkus par interesanto stāsījumu un audzēkņu motivēšanu! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


